

Dünyaya Açılan Bir Türkiye İçin...



ASHRAE Kış Konferansı'na Sponsor olarak katılan İSİB, AHR Fuarı'nda da Temaslarda Bulundu

İSİB (İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği), 24-28 Ocak 2015 tarihleri arasında ASHRAE tarafından Amerika/Şikago'da gerçekleştirilen Kış Konferansı'na sponsor oldu.

Sponsorluk kapsamında Yrd. Doç. Dr. Kadir İSA'nın Türk İklimlendirme Sektörü ve İSİB hakkında bir konuşma gerçekleştirdiği Konferansa, Amerika içinden ve dünya genelinden yaklaşık 800 ASHRAE üyesi mühendis-öğrenci-proje müşaviri katılım sağladı.

DEVAM



Türk Makine İhracatçıları Almanya'nın En Önemli Yayınevinden Bir Editörü Ağırladı

Makine Tanıtım Grubu'nun Almanya'ya yönelik gerçekleştirdiği tanıtım faaliyetleri kapsamında, Vereinigte Fachverlage Alman Yayın Kuruluşu editörü Holger Seybold, Türk Makine Sektörü ile ilgili röportajlar ve firma ziyaretleri yapmak üzere, 19-23 Ocak 2015 tarihleri arasında Türkiye'ye geldi...

DEVAM



Çimento Sektörünün Yerli Makineye İlgisi Artıyor

2. Uluslararası Çimento Endüstrisi ve Sektör İlişkileri Konferansı, 22 Ocak'ta İstanbul'da düzenlendi. Makine İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Dalgakıran'ın konuşmacı olarak katıldığı etkinlikte, makine sektörü ile çimento endüstrisi arasındaki olası işbirlikleri görüldü.

DEVAM



Seramik Tanıtım Grubu KBIS 2015 Fuarına Katılım Sağladı

Mutfak ve Banyo endüstrisinin dizaynına adanan, Kuzey Amerika'nın en geniş platformu olan 2015 Kitchen and Bath Industry Show (KBIS) her yıl düzenlenen sektörün önemli bir fuarıdır. Bu yıl 51. si düzenlenen fuar Las Vegas Convention Center'da gerçekleştirilen fuarda 500'den fazla katılımcı 20-22 Ocak 2015 tarihleri arasında yer almıştır.

DEVAM



IPM ESSEN 2015

27-30 Ocak 2015 tarihlerinde Almanya'da düzenlenen IPM ESSEN Süs Bitkileri Fuarı'na Süs Bitkileri Tanıtım Grubu tarafından katılım sağlandı.

Dünyanın ve Avrupa'nın en büyük süs bitkileri fuarı olan ve bütün sektör profesyonellerini buluşturan IPM Essen Fuarında, Süs Bitkileri Tanıtım Grubu tarafından sektörel tanıtım çalışmaları gerçekleştirildi ve standımızı 5000'in üstünde profesyonel ziyaret etti.

DEVAM